2016.12.1 ❘ 星期四12 公告热线：0571-87054412 87054448公告

杭州聚智才堂教育咨询有限公司：
你单位拖欠工资一案，本局于

2016 年 11 月 28 日作出劳动保障监察
行政处罚决定书（上人社监罚决字
[2016]11号）。该行政处罚决定书内容
如下：

你单位未按《劳动合同法》规定支
付 侯 永 军 等 39 名 员 工 工 资 合 计
328627.32元。本局已于2016年6月8
日依法向你单位下达了支付劳动报酬
的《劳动保障监察限期改正指令书》
（上人社监令字[2016]130号）责令你单
位于2016年6月18日前支付工资，但
你单位未按照改正指令书内容要求履
行。该行为违反了《劳动保障监察条
例》第三十条第一款第（三）项之规
定。依据《劳动保障监察条例》第三十
条第一款第（三）项之规定，并参照《杭
州市人力资源和社会保障行政处罚裁
量适用办法》（杭人社发[2014]185 号）

“涉及劳动者权益11人以上的或者涉
及国家利益的；按照高于 11000 元且
20000 元以下标准罚款”的标准，本局
拟对你单位给予罚款壹万玖仟元整
（￥19000）的行政处罚。因无法直接

送达你单位，特此公告送达。此公告
发布之日起经过60日即视为送达。你
单位应当自本处罚决定送达之日起15
日内到中国建设银行杭州市所属网点
缴纳罚款。你单位如对本行政处罚决
定书不服，可在收到本处罚决定书之
日起60日内，向杭州市人力资源和社
会保障局或杭州市上城区人民政府申
请行政复议；也可以在接到本处罚决
定书之日起6个月内直接向上城区人
民法院提起行政诉讼。复议、诉讼期
间，本行政处罚决定不停止执行。当
事人使其未申请行政复议（或未提起
行政诉讼），也不履行本行政处罚决定
的，本局有权采取下列措施：1、到期不
缴纳罚款的，每日按罚款数额的百分
之三加处罚款；2、申请人民法院强制
执行。特此公告。

联 系 人: 郑 士 奇 联 系 电 话:
87816941 地址:缸儿巷15号

执法人员（执法证号）：郑士奇
（01012915060003） 、 刘 开 宏
（01012914010013）
杭州市上城区人力资源和社会保障局

2016年12月1日

公 告

浙江乾国网络科技有限公司：本委已受理
田晓军、陈望诉你单位要求支付工资等仲裁申
请，案号分别为上劳人仲案字〔2016〕第256号、
上劳人仲案字〔2016〕第261号。因向你邮寄送
达应诉通知书、申请书副本及开庭通知书等仲
裁法律文书被退回，现根据《浙江省劳动人事
争议调解仲裁条例》第三十五条第二款的规定
以公告形式向你依法送达上述仲裁法律文
书。自本公告发布之日起 30 日即视为送达。
提出答辩书和举证期限为本公告期满后的10
日内，本委定于 2017 年 1 月 12 日上午 9 点 30
分、2017 年 1 月 12 日下午 14 点 30 分在杭州市
上城区劳动人事争议仲裁委员会开庭审理（地
址：杭州市光复路100 号2楼仲裁庭），请准时
参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。

杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会

嵊州市荣伟时装有限公司：马海燕等26人
与你单位工资争议一案，本委已依法受理。因无
法向你单位送达应诉通知书和开庭通知书，现特
向你单位公告送达嵊劳人仲案字〔2016〕第311
号应诉通知书和开庭通知书，自公告发布之日起
10日即视为送达。本委定于2016年12月23日
上午十时三十分在嵊州市劳动人事争议仲裁委
员会仲裁庭（嵊州市剡城路369号二楼）开庭审
理此案，请按时参加庭审，否则本委将依法缺席

裁决。 嵊州市劳动人事争议仲裁委员会

绍兴市候鸟服装服饰有限公司：王丽玲等
7人与你单位工资劳动争议一案，本委已依法
受理。因无法向你单位送达应诉通知书和开
庭通知书，现特向你单位公告送达嵊劳人仲案
字〔2016〕第317号应诉通知书和开庭通知书，
自公告发布之日起30日即视为送达。本委定
于2017年1月17日下午二时三十分在嵊州市
劳动人事争议仲裁委员会仲裁庭（嵊州市剡城
路 369 号二楼）开庭审理此案，请按时参加庭
审，否则本委将依法缺席裁决。

嵊州市劳动人事争议仲裁委员会

绍兴市候鸟服装服饰有限公司：王建文与
你单位工资劳动争议一案，本委已依法受理。
因无法向你单位送达应诉通知书和开庭通知
书，现特向你单位公告送达嵊劳人仲案字

〔2016〕第318号应诉通知书和开庭通知书，自
公告发布之日起30日即视为送达。本委定于
2017 年1 月17 日下午四时在嵊州市劳动人事
争议仲裁委员会仲裁庭（嵊州市剡城路369号
二楼）开庭审理此案，请按时参加庭审，否则本
委将依法缺席裁决。

嵊州市劳动人事争议仲裁委员会
2016年12月1日

仲裁公告

法院公告
2016年12月1日 登公告又有新招啦！

上平安浙江网（http://www.pazjw.gov.cn/）首页

右侧“浙江法院公告系统”注册账号吧！

您可以自助上传公告，还能通过支付宝缴公告

费！

审核通过的公告，刊登日期、版面位置都能一目

了然哦，赶紧动手试试吧！

（2015）浙杭商初字第124号
赵张夫、陈和珍、赵雪峰：本院受理兴业银行股

份有限公司杭州分行与浙江荣盛控股集团有限公
司、河南中原赐富房地产开发有限公司及你们金融
借款合同纠纷一案，已审理终结，现依法向你们公
告送达（2015）浙杭商初字第124号民事判决书。自
公告之日起60日内来本院领取民事判决书，逾期即
视为送达。如不服本判决，可在公告期满之日起15
日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省高
级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市中级人民法院
（2016）浙0102民初2870号

陈清辉：本院受理程爱玲诉你民间借贷纠纷一
案，已审理终结，现依法向你公告送达（2016）浙0102
民初2870号民事判决书。自公告之日起60日内来本
院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决
即发生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初2859号

范雪梅、马方明：本院受理原告浙江泰隆商业
银行股份有限公司杭州分行诉被告范雪梅、马方明
信用卡纠纷一案，已审理终结。现依法向你们公告
送达民事判决书。自公告之日起 60 日内来本院领
取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发
生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初4467号

李希完：本院受理浙江万维金融信息服务有限
公司诉你债权转让合同纠纷一案，现依法向你公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票
等诉讼材料。自发出公告之日起，经过60日即视为
送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后
15日和30日内。并定于举证期满后第三日上午9时
15分(遇法定假日顺延)在本院第十六号法庭开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初2571号

马杭：本院受理原告邱锦芳诉你民间借贷纠纷一
案现已审理终结，现依法向你公告送达（2016）浙0102
民初2571号民事判决书，限你自公告之日起60日内
来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本
判决，可在本判决送达之日起15日内，向本院递交上
诉状及副本，并预交上诉费，上诉于浙江省杭州市中
级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初3031号

孙国兴：本院受理原告潘仁兴诉你民间借贷纠纷
一案已审理终结。现依法向你公告送达本院（2016）
浙0102民初3031号民事判决书。自公告之日起60日
内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状
及副本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初4466号

王尤高：本院受理浙江万维金融信息服务有限
公司诉你债权转让合同纠纷一案，现依法向你公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票
等诉讼材料。自发出公告之日起，经过60日即视为
送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后
15日和30日内。并定于举证期满后第三日上午9时
15分(遇法定假日顺延)在本院第十六号法庭开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初2837号

夏祖萍、程文兰：本院受理原告浙江泰隆商业
银行股份有限公司杭州分行诉被告夏祖萍、程文兰
信用卡纠纷一案，已审理终结。现依法向你们公告
送达民事判决书。自公告之日起 60 日内来本院领

取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发
生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初2842号

许银松、杨玉娟、张耀辉：本院受理原告浙江泰隆
商业银行股份有限公司杭州分行诉被告许银松、杨玉
娟、张耀辉信用卡纠纷一案，已审理终结。现依法向
你们公告送达民事判决书。自公告之日起60日内来
本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生
法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初4463号

严美进：本院受理浙江万维金融信息服务有限
公司诉你债权转让合同纠纷一案，现依法向你公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票
等诉讼材料。自发出公告之日起，经过60日即视为
送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后
15日和30日内。并定于举证期满后第三日上午9时
15分(遇法定假日顺延)在本院第十六号法庭开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初1853、1854号

余志勇、冯莉：本院受理中网国投投资管理有限
公司诉你们民间借贷纠纷两案，已审理终结，现依法
向你们公告送达（2016）浙0102民初1853、1854号民
事判决书。自公告之日起60日内来本院领取民事判
决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江
省杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效
力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初2863号

张小青、王优伟：本院受理原告浙江泰隆商业
银行股份有限公司杭州分行诉被告张小青、王优伟
信用卡纠纷一案，已审理终结。现依法向你们公告
送达民事判决书。自公告之日起 60 日内来本院领
取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发
生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初2673号

浙江浙联实业有限公司：本院受理原告上海和府
餐饮管理有限公司诉你房屋租赁合同纠纷一案已审
理终结。现依法向你公告送达本院（2016）浙0102民
初2673号案的民事判决书。自公告之日起60日内来
本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决
即发生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初4215号

中外园林建设有限公司：原告吴小林诉你因申请
诉中财产保全损害责任纠纷一案,本院已立案，现依
法向你公告送达起诉书副本、应诉通知书、举证通知
书、民事裁定书、合议庭组成通知书、诉讼须知及开庭
传票等。自发出公告之日起经过60日即视为送达。
提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的15日
和30日内。并定于举证期满后第三日上午9时15分
（遇节假日顺延）在本院四楼第14号法庭开庭审理，
逾期将依法判决。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初2836号

周行溪：本院受理原告浙江泰隆商业银行股份有限
公司杭州分行诉被告周行溪信用卡纠纷一案，已审理终
结。现依法向你公告送达民事判决书。自公告之日起
60日内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状
及副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发
生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0103民初643号之一

杨传我：本院受理原告平安银行股份有限公司杭州
分行诉你金融借款合同纠纷一案，现已审理终结，现依
法向你公告送达（2016）浙0103民初643号民事判决
书。限你自本公告发出之日起60日内到本院领取判决
书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告送达期
满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省
杭州市中级人民法院。 杭州市下城区人民法院
（2016）浙0106民初5261号

过翔、相秀琪：本院受理原告郑彬诉你们民间借
贷纠纷一案已审理终结。现依法向你们公告送达
（2016）浙0106民初5261号民事判决书。相秀琪、过
翔于判决生效之日起十日内支付郑彬借款利息
136500元。自公告之日起60日内来本院领取民事判
决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江
省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发
生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初3890号

杭州美凯西姆置业有限公司：本院对原告杜斌
华诉你民间借贷纠纷一案已审理终结。现依法向
你公告送达（2016）浙 0106 民初 3890 号民事判决
书。杭州美凯西姆置业有限公司于本判决生效之
日起十日内归还杜斌华借款本金500000元、支付利
息暂计 172500 元，公告费 650 元，并承担本案诉讼
费。自公告之日起60日内来本院领取民事判决书，
逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15 日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于杭州市
中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律
效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初3535号

杭州随缘石材有限公司、齐沛源：本院受理张四
平诉你们委托合同纠纷一案已审理终结。现依法向
你们送达（2016）浙 0106 民初 3535 号民事判决书。
一、杭州随缘石材有限公司于本判决生效之日起十日
内支付张四平律师代理费、包干使用费、垫付款共计
55614.20元。二、齐沛源对上述应付款项负连带清偿
责任。自公告之日起 60 日内来本院领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省
杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生
法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初10316号

杭州星驰箱包有限公司：本院受理杭州力达自行
车有限公司诉你房屋租赁合同纠纷一案，原告诉请判
令解除原、被告双方于2009年7月1日签订的《租赁合
同》，被告腾退并返还所租赁的厂房设备以及支付违
约金。现依法向你方公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票、
民事裁定书、廉政监督卡等。自公告之日起，经过60
日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公
告期满后的15日和30日内。并定于举证期满后第3
日上午9时30分（遇法定节假日顺延）在本院上泗法
庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后
果由你方承担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初3912号

江利平、叶利芬：本院受理原告杭州德有和投资
咨询有限公司诉你们追偿权纠纷一案已审理终结。
现依法向你们公告送达（2016）浙0106民初3912号民
事判决书。自公告之日起60日内来本院领取民事判
决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江
省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发
生法律效力。 杭州市西湖区人民法院

（2016）浙0106民初8458号
赖梅妃、徐仁益：本院受理原告中国工商银行股

份有限公司杭州高新支行诉你们金融借款合同纠纷
一案，原告诉请要求你们清偿贷款本金、支付利息、罚
息、复利等。现依法向你们公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭
传票、民事裁定书等。自公告之日起，经过60日，即
视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期
满后的15日和30日内。并定于举证期满后第3日上
午9:10（遇法定节假日顺延）在本院2722法庭公开开
庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你们
承担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初7857号

李能昌、周吾潮、黄利敏：本院受理原告厦门海翼
融资租赁有限公司诉被告李能昌、周吾潮、黄利敏融
资租赁合同纠纷一案。现依法向你们公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通
知书、开庭传票、民事裁定书、廉政监督卡等。自公告
之日起，经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证
的期限分别为公告期满后的15日内。并定于举证期
满后第3日上午9时15分（遇法定节假日顺延）在本
院2327法庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的
相关不利后果由你们承担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初7040号

吕诗训：本院受理原告席永红诉被告吕诗训民间
借贷纠纷一案，现依法向你方公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开
庭传票、民事裁定书等。自公告之日起，经过60日，
即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告
期满后的15日内和30日。并定于举证期满后第3日
下午14:30（遇法定节假日顺延）在本院2736法庭公开
开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你
方承担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初3537号

齐沛源：本院受理张四平诉你委托合同纠纷
一案已审理终结。现依法向你送达（2016）浙 0106
民初 3537 号民事判决书。齐沛源于本判决生效之
日起十日内支付张四平包干使用费、垫付款 13572
元。自公告之日起60日内来本院领取民事判决书，
逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15 日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省
杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发
生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初6327号

王海龙：本院受理原告朱军娜诉你离婚纠纷一案
已审理终结。现依法向你公告送达（2016）浙0106民
初6327号民事判决书。自公告之日起60日内来本院
领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初4502号

王伟强：本院受理原告易商新程（杭州）互联网金
融有限公司诉你合同纠纷一案已审理终结。现依法

向你送达（2016）浙0106民初4502号民事判决书。王
伟强于本判决生效之日起十日内返还易商新程（杭
州）互联网金融有限公司汽车垫付款38000元，并支
付逾期利息（按月利率2%计算，自2015年12月10日
起计算至实际付款之日为止）。王伟强于本判决生效
之日起十日内支付易商新程（杭州）互联网金融有限
公司律师代理费2500元。自公告之日起60日内来本
院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉
的，本判决即发生法律效力。杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初3911号

吴小露、孙奇：本院受理原告杭州德有和投资咨
询有限公司诉你们追偿权纠纷一案已审理终结。现
依法向你们公告送达（2016）浙0106民初3911号民事
判决书。自公告之日起60日内来本院领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省
杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生
法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初3910号

叶震江、郑翠花：本院受理原告杭州德有和投资
咨询有限公司诉你们追偿权纠纷一案已审理终结。
现依法向你们公告送达（2016）浙0106民初3910号民
事判决书。自公告之日起60日内来本院领取民事判
决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江
省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发
生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初4710号

袁建明：本院受理胡小华诉你民间借贷纠纷一案已
审理终结。现依法向你送达（2016）浙0106民初4710号
民事判决书。袁建明于本判决生效之日起十日内归还
胡小华借款200000元。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于
浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即
发生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初7631号

张凌波：本院受理原告宋国荣、程诺诉你方追
偿权纠纷一案，原告诉请要求你方归还欠款，并支
付利息等，现依法向你方公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开
庭传票、民事裁定书等。自公告之日起，经过60日，
即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公
告期满后的15 日和30 日内。并定于举证期满后第
3日9:10（遇法定节假日顺延）在本院2722法庭公开
开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由
你方承担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初4711号

郑龙：本院受理周海东诉你民间借贷纠纷一案已
审理终结。现依法向你送达（2016）浙0106民初4711号
民事判决书。郑龙于本判决生效之日起十日内归还周
海东借款130000元。自公告之日起60日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙
江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发
生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0108民初3400号

徐国华：本院对原告张小先与你民间借贷纠
纷一案已审理终结。现依法向你公告送达本院
民事判决书[案号：（2016）浙 0108 民初 3400 号]。
自公告之日起 60 日内来本院领取裁判文书，逾期
则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后 15
日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省
杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即
发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初2813号

陈小华：本院对原告浙江阿里巴巴小额贷款股份
有限公司与你小额借款合同纠纷一案已审理终结。
现依法向你公告送达本院民事判决书[案号：（2016）
浙0108民初2813号]。自公告之日起60日内来本院
领取裁判文书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本
判决即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初2843号

杭州峥镪化工有限公司：本院对原告上海固
佳化工科技有限公司与你买卖合同纠纷一案已
审理终结。现依法向你公告送达本院民事判决
书[案号：（2016）浙 0108 民初 2843 号]。自公告之
日起 60 日内来本院领取裁判文书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州市中
级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律
效力。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初3164号

卢培初：本院对原告赵全甫与你合同纠纷一
案已审理终结。现依法向你公告送达本院民事
判决书[案号：（2016）浙 0108 民初 3164 号]。自公
告之日起 60 日内来本院领取裁判文书，逾期则视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后 15 日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭
州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发
生法律效力。 杭州市滨江区人民法院

遗失安吉县人力资源和社会保障局公职
律师王继志律师执业证一本，执业证号
13305201460483046，流水号：30031167，声明
作废。

遗失北京盈科（宁波）律师事务所律师李
梅 律 师 执 业 证 一 本 ，执 业 证 号
13302199911287472，流水号 10441259，声明
作废。

遗失声明

福彩3D 第2016327期

浙江销售2691158元，返奖额1279828元。浙江福彩
官微“双色球模拟投注，20万奖金快乐玩”进行中。本
信息若有误以公证数据为准。

2016年11月29日

中奖号码: 销售总额:42539856元
奖等

单选

组选3

组选6

新投注方式中奖额为2970元

浙江中奖注数

924

0

1826

每注奖额(固定)

1040元

346元

173元

8 3 1

福彩15选5
常规号 (无需排序)

第2016327期 投注总额：653558元

03 05 06 10 14

奖池累计180.0088万元滚入下期。双色球9亿元大派
奖，请关注浙江福彩官方微信（zjflcp）。本信息若有误以
公证数据为准。 2016年11月29日

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件

中5连4（常规）
5个号全中（常规）
中任意4个号（常规）

中奖注数

0
75

5435

奖金

0元
2942元/注
10元/注

福彩双色球
第2016140期
全国销量:360447386元 浙江销量：28045328元
中奖号码:红色球(● ) 蓝色球(★)

本期一等奖复式投注3注，我省中8注一等奖（丽水
5注，绍兴2注，宁波1注），10注二等奖（温州5注，
宁波3注，杭州2注）。奖池累计9.989亿元滚入下
期。下期一等奖派奖金额：59999975元。六等奖派
奖奖金余额：98009220元。本信息若有误以公证数
据为准。 2016年11月29日

10

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

●●●●●●+★

●●●●●●

●●●●●+★

●●●●●/●●●●+★

●●●●/●●●+★

●●+★/●+★/★

中奖注数

16注

84注

1758注

89699注

1518954注

14091964注

奖金

5846950元/注

201654元/注

3000元/注

200元/注

10元/注

5元/注

01 02 05 17 26 32

寻亲公告

该弃婴生父母或其他监护
人自公告之日起60日内，到杭

州市富阳区社会福利中心认领，逾期未认领
的，视为查找不到生父母的弃婴。联系电话：
23260992

杭州市富阳区社会福利中心
2016年12月1日

某女孩，2013 年 8 月 3 日出生，
2013年8月8日凌晨发现被遗弃在富
阳区富春街道大桥路虎山桥头路
边。被拾捡时身穿白色内衣，外包裹
着红色毯子，附出生年月日的纸条。